ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                        ________________________________________

Bắc Giang, ngày     tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự và đưa tin về hoạt động Đoàn công tác Quốc hội khoá XV
_______________

Kính gửi:

- Các cơ quan thông tấn, báo chí Trung ương tại Bắc Giang:

Thông tấn xã Việt Nam, Báo Nhân dân, Báo điện tử Đảng

cộng sản Việt Nam, Báo Xây dựng, Báo Tiền phong, Báo

Giao thông.

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Trung tâm Thông tin - Văn phòng UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh đề nghị các cơ quan báo chí (như kính gửi) cử phóng

viên dự, đưa tin về các hoạt động của Đoàn Công tác Quốc hội khoá XV tại Bắc

Giang nhân dịp Lễ Công bố Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về thành

lập thị xã Việt Yên và thành lập các phường thuộc thị xã Việt Yên.

(Có Chương trình, địa điểm, thành phần kèm theo)

Giao Văn phòng UBND tỉnh bố trí xe di chuyển của phóng viên, xuất phát

tại Văn phòng UBND tỉnh từ 13h15’ ngày 18/01/2024. (Thông tin liên hệ: Đ/c

Thân Thị Kim Linh, Phó Trưởng phòng Nội chính - KSTTHC, Văn phòng UBND

tỉnh; SĐT: 0913 257 655).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ TTTT, QTTV;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

CHƯƠNG TRÌNH
(Kèm theo Giấy mời số       /GM-UBND  ngày    /01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

___________

TT Thời gian Nội dung Thành phần

3 14h45’-15h15’

Dâng hương và trồng cây lưu niệm

tại Đề thờ Tiến sỹ Thân Nhân

Trung (người nổi tiếng với câu nói

Hiền tài là nguyên khí quốc gia).

Địa điểm: Tổ dân phố Yên Ninh,

thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên, tỉnh

Bắc Giang

- Đoàn Công tác Quốc hội

- Lãnh đạo tỉnh và một số sở,

ngành, huyện Việt Yên

4 15h15’-16h30’

Thăm hoạt động sản xuất và tặng

quà công nhân Công ty TNHH

Fukang Technology.

Địa điểm: Khu công nghiệp Quang

Châu, huyện Việt Yên.

 - Đoàn Công tác Quốc hội

- Lãnh đạo tỉnh và một số sở,

ngành, huyện Việt Yên

5 16h30’-17h15’

Dự, trao khánh thành nhà đại đoàn

kết cho hộ gia đình cận nghèo bà

Lê Thị Chinh.

Địa điểm: Tố dân phố Vàng, thị

trấn Bích Động, huyện Việt Yên.

- Đoàn Công tác Quốc hội

- Lãnh đạo tỉnh và một số sở,

ngành, huyện Việt Yên

6  Từ 17h15  Tiệc chiêu đãi Huyện Việt Yên

6  Từ 19h30'  Chương trình Lễ Công bố.  Đại biểu mời dự

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T14:33:26+0700

		2024-01-15T17:05:30+0700

		2024-01-15T17:05:47+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-16T09:06:21+0700